

**FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**

Číslo faktúry: **20170122**
Druh dodávky (kód):
Konštantný symbol: **0308**
Objednávka číslo: **OB<DO>2011/14**

Dodávateľ:

Ivana Sekerešová
Gorkého 21
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 41676416 DIČ: 1074479846

IČ DPH: SK1074479846

OÚ Banská Bystrica, číslo živ.Registra: 620-23773

Peňažný ústav: **Banka OTP Banská Bystrica**

číslo účtu: 8439499/5200

SWIFT: OTPVSKBX

IBAN: SK67 5200 0000 0000 0843 9499

Odberateľ:

Obec Hrochoť
Nám. Andreja Sládkoviča 343/1
976 37 Hrochoť

IČO: 00313475

DIČ: 2021115855

IČ DPH: SK2021115855

Dátum splatnosti: **3.4.2017**

Forma úhrady: **PP**
Dátum vystavenia faktúry: **20.3.2017**
Dátum odoslania faktúry: **21.3.2017**
Dátum uskutočnenia zda. plnenia: **21.3.2017**

Por. Číslo	Označenie dodávky (tovar, služby)	Cena za jedn. bez DPH	Množstvo	MJ	Cena celkom bez DPH	DPH
	Fakturujem Vám za pranie a manglovanie prádla					
1.	obrus	0,95 €	6	ks	5,70 €	20%
2.	uterák, utierka	0,55 €	3	ks	1,65 €	20%

Počet príloh:

Vystavil:

Pečiatka a podpis:

Sekereš

Ivana Sekerešová
Gorkého 21, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 41676416 DIČ: 1074479846
IČ DPH: SK1074479846

ROZPIS DPH

sadzba	základ	daň
20%	7,35 €	1,47 €
CELKOM K ÚHRADE V EUR		8,82 €

23 MAR. 2017